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Styrelsen 
●​ Karin Moberg​ ​ ​ Ordförande  

●​ Agnes Dahlin​ ​ ​ Kassör 

●​ Ingela Hermansson​  

●​ Jacob Nystedt​ ​   

●​ Josefin Grauers  

●​ Mikael Lindh Hök 

●​ Åsa Degermark 

Kommittéer/Grupper 
●​ Åsa Degermark​ ​ ​ Längdkommittén 

●​ Anders Forsberg​ ​ Backhoppningskommittén  

●​ Rickard Sundbom​ ​ Alpina kommittén  

●​ John Brander​ ​ ​ Puckelkommittén 

Valberedning 

●​ Christoffer Lundquist​ ​ Saltsjöbadens Slalomklubb, Ordförande 

●​ Stefan Sundell​ ​ ​ Nacka-Värmdö Skidklubb 

●​ Helene Åberg​ ​ ​ Huddinge Skidklubb 

Revisor 
●​ Anna-Helené Kram Skeppmark 
●​ Annika Axelhed 

 

Verksamhetsåret 2024/25 
 
Stockholm är ett fortsatt starkt distrikt. Stockholms-distriktet är ett av de största distrikten  sett till 
aktiva och är i topp även vad gäller startande i Vasaloppet.  
 
Även resultatmässigt har distriktet en stark position inom längd, backe och alpint samt de två nya 
kommittéerna, puckel och freeski. En konsekvens av att vara med i distriktet är att det underlättar 
kontakterna med klubbar i de andra grenarna. 
 
Snömässigt var det en utmanande vinter med dålig kyla. Kylan är kritisk för att kunna lägga snö. Alla 
tävlingar har dock kunnat genomföras om än inte på plats. 
 
Återväxten är god inom klubbarna vad gäller aktiva barn-, & ungdomar med viss variation mellan 
klubbarna.  Däremot är det allt mer utmanande att rekrytera föräldrar och ledare. Detta är i dagsläget 
en av de största utmaningarna alla grenar. 
 
Distriktet fördelar medel genom de olika kommittéerna. Ambitionen är att medlen ska gå till 
ledarutveckling, utrustning vid vissa specifika situationer, öppna läger för barn-, & ungdomar och 
därigenom komma många till godo snarare än några få. 
 
Distriktets ambition är att vi ska ha fler som åker skidor längre. Som en del i det har Alpina 
kommittéen under tre år haft en distrikts gemensam satsning (U17) för åkare som väljer att gå på 
gymnasiet hemma men vill fortsätta att utvecklas som alpin tävlingsåkare, skidåkare och tränare.  
För fjärde året i rad har en grupp alpinåkare börjat på Stockholms Idrottsgymnasium, alpint. 

3 



 

 

 
Längdkommittéen har haft bra verksamheter men noterar igen utmaningen med att ungdomarna 
som börjar på skidgymnasierna byter hemmaklubb. De som inte kommer in på ett skidgymnasium 
lägger tyvärr nästan alltid av. Redan nu har distriktet hittat en lösning för att kunna ge vallastöd på 
annan ort för juniorer. Under året har distriktet finansierat en distriktstränare på halvtid som stöttat 
verksamheten. Det har varit mycket lyckat och detta förlängs ytterligare ett år. En aktivitet har varit en 
“tävlingssimulering” för ungdomar och föräldrar för att sänka tröskeln till att delta på riktiga tävlingar.  
 
Backe har i avvaktan på finansiering av K60 i Sollentuna fortsatt att utveckla sin anläggning vilket 
underlättar mycket för ledare och föräldrar. Man fokuserar också mycket på sin nyrekrytering och 
prova-på verksamhet samt att förstärka ledarkadern. Merparten av medaljerna på SM/JSM/USM togs 
av hoppare från Stockholmsdistriktet. 
 
Utöver det som sker inom ramen för klubbarna och distriktet noterar vi också med stor glädje 
Stockholms kommuns beslut om att förlänga Ågesta-spåret. Det har en positiv inverkan på 
längdåkning och därmed i förlängningen på antal Vasaloppsstarter. Bland annat kommer cirka 50% av 
Stockholms Skidförbunds intäkter från Vasaloppet.  
 
Distriktets klubbar bidrar till landets utveckling. För andra året i rad stod de alpina 
Stockholms-klubbarna som ansvariga för USM. Det blev en fantastisk vecka med extremt utmanande 
väder, härlig kamratmiddag och många lovord från klubbar runt om i landet. 
 

Styrelsens arbete  
Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 5  protokollförda sammanträden. Styrelsearbetet handlar 
mycket om anläggningsfrågor och om att aktivt påverka av Svenska Skidförbundet i frågor på både 
kort och lång sikt. Styrelsen är också ansvarig för budgeten och uppföljning av den. Det operativa 
arbetet bedrivs i de olika kommittéerna; längd, alpint, backe, puckel och nu även freeskiers. 
Respektive kommittéordföranden är adjungerad till alla styrelsemöten. 
 
På anläggningssidan har ett aktivt arbete när det gäller längd och rullskidåkning varit i fokus under 
ledning av Åsa Degermark. Det har bildats en grupp med fokus på utveckling av anläggningar norr 
respektive en söder om stan.  Distriktet har också varit remissinstans när det gäller förlängningen av 
konstsnö spåren i Ågesta med gott resultat.  
 
I juni 2025 genomfördes för först gången på sex år ett skidting i Stockholm. Det var god 
uppslutning(ca 30 deltagare) från alla grenar. Vi hade två externa talare; Eva-lena Karlsson från 
Ångermanland berättade om hur de utvecklat framförallt längdåkningen inom sitt distrikt men även 
distriktet som organisation. Oscar Gillberg, Täby SLK som läser på college i USA berättade om det och 
om hur man söker dit. Efter detta hade vi olika former av gruppdiskussioner med ämnen såsom;  

●​ hur rekryterar vi fler medlemmar 
●​ hur får vi fler att fortsätta längre 
●​ kan vi kombinera bredd och elit på klubbnivå 

 

Ekonomirapport  
Uppföljning av utfall gentemot budgeten har skett löpande under året. Avsteg från budgeten har inte 
krävt några omallokeringar. Stockholms Skidförbunds ekonomi är god och möjliggör fortfarande extra 
insatser under de kommande åren för att stärka utvecklingen inom respektive gren. 
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Intäkterna har i princip varit oförändrade i sin helhet. Bingointäkterna har dock mer än halverats. Det 
har dock kompenserats av intäkterna från  Vasaloppet som ökat med 9%. Vasaloppet står för drygt 
50% av Stockholms Skidförbunds intäkter. 
 
Kostnaderna har under året ökat, framför allt beroende på att alpina kommittén  tillfört sporten de 
medel de budgeterat för. Mao i linje distriktets ambition och beslut. 
 
På längdsidan fattade distriktsstyrelsen om extra medel för att kunna engagera en tränare på halvtid, 
Viktor Larsson. Satsningen har varit mycket lyckosam och förlängs ett år till. 
 
Sammantaget är  resultatet minus  218 000 jämfört med föregående års plus 249  000.  
 
Kassan var vid årets utgång 1 532 000 kronor. 
 
Budgeten som föreslås till årsstämman visar ett underskott på 630 000.  
Det inbegriper: 

-​ Fortsatt satsning på utveckling av längd genom en distriktstränare 
-​ Något ökade anslag till prova-på utrustning inom backe 
-​ Fortsatt starkt stöd till alpint 

 
Styrelsen har som mål att långsiktigt ha en kassa på minst 500 000 kr vilket ger utrymme för dessa 
satsningar. 
 

Kommande säsong 

De senaste säsongerna har styrelsen i Stockholms Skidförbund haft anläggningsfrågor som den 
absolut viktigaste utöver det arbete som sker i kommittéerna. Under 24/25 har det skett en 
förflyttning på längdsidan varför detta arbete kommer att fortgå. 
 
Backe fortsätter att driva utvecklingen av K60. Nu behöver vi få fart i diskussionen om en alpin 
inomhusanläggning. 
 
Alla utredningar visar åt ett håll. Bra anläggningar skapar bra rekrytering till vintersporterna. I 
Stockholmdistriktet bor ca 22% av den svenska befolkningen. Ca 23% av de startande i Vasaloppet 
kommer från distriktet. 11% av de aktiva inom Svenska Skidförbundet kommer från 
Stockholmsdistriktet. Breddar vi perspektivet till Mälardalen blir siffrorna ändå större. För att 
fortsätta utvecklingen i Stockholm och Sverige måste anläggningarna bli fler i Mellan-Sverige. 
 
 
Freeskiers tillkommer som kommitté vilket är spännande och möjliggör förhoppningsvis ändå mer 
samarbete mellan ute i backarna. 
 
 
 
För styrelsen 
 
Karin Moberg, ordförande  
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Verksamhetsberättelse från kommittéerna: 
Alpint 

Backe 

Längd 

Freestyle (puckel) 

​  
      

Stipendiater Stockholms Skidförbund utmärkelse 2025 
Stockholms Skidförbund delar även i år ut stipendier till ledare som inspirerar och föredömen. I år 
delas fyra stipendier på 5 000 kr ut till ledare inom respektive gren efter förslag från kommittéerna. 
 
Alpint 

Edvin Kuusela, Huddinge Skidklubb 
 
Sedan han klev in som ungdomstränare i Huddinge Skidklubb har Edvin gjort ett 
ordentligt avtryck. Med sina fina tekniska kunskaper och sin förmåga att möta varje åkare med värme 
och respekt har han skapat en träningsmiljö där både utveckling och glädje får ta plats. 
 

Edvin har under säsongen visat ett enastående engagemang – han har varit med på i princip alla läger, 
närvarat vid nästan varje träning i Flottsbro och lagt mycket tid på att stötta U16-gruppen, både i 
planering och genomförande. Han har styrt sitt arbete utifrån deras tävlings- och lägerprogram och 
alltid haft deras bästa i fokus. 
 
Det som verkligen utmärker Edvin är hans förmåga att skapa balans: han får åkarna att tagga till inför 
tävling, men också att skratta och slappna av på start. Den stämning han bygger i gruppen är något 
alldeles extra – en kombination av trygghet, pepp och professionalism. 
 
Att han dessutom står i minusgrader och filmar åkare, spelar in vloggar och alltid är nyfiken på hur 
han kan bidra ännu mer, visar vilken dedikerad och värdefull tränare han är. Edvin är en förebild för 
både åkare och kollegor, och en självklar kandidat till priset som Årets tränare. 
 

Backe 

Karin Forsberg, Sollentuna Backhopparklubb 
 
Karin tränade i Sollentuna Backhopparklubb 2013-2020 och har nu återvänt som ledare och tränare 
efter några års studier och fotboll på college. Hon har senaste året klivit in och tagit stort ansvar på 
träningarna. Tack vare hennes breda idrottsbakgrund i alpint, backhoppning och fotboll ordnar hon 
bra uppvärmningar och fyspass samtidigt som hon kan coacha utövare specifikt inom backhoppning. 
Hon är väldigt omtyckt av barnen och sprider glädje på träningarna. 
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Längd 

Kristina Strandberg, Täby IS 
 
Kristina är ledare i Täby IS svarta grupp som består av äldre ungdomar och hemmavarande juniorer. 
Kristina skiljer sig från de flesta andra ledare i vår klubb och i de klubbar jag har insyn i. Vanligtvis är 
det engagerade föräldrar med varierande skidbakgrund som är ledare och leder 
ungdomsverksamheten så länge det egna barnet är aktivt. Det är en bra bas och en förutsättning för 
barn- och ungdomsverksamhet. Kristina skiljer ut sig på flera sätt. Kristina har inte egna barn i 
klubben utan gör detta arbete för att hon gläds av att se ungdomar växa och utvecklas som skidåkare. 

Vidare så har Kristina en egen elitbakgrund med landslagserfarenheter som är oerhört värdefull 
för de äldre ungdomar som vill satsa och försöka komma in på skidgymnasium. Den 
kompetens Kristina besitter är också mycket värdefull för hemmavarande juniorer, som kan fortsätta 
utvecklas på hemmaplan med mycket kompetent stöd. Att hon dessutom är kvinna, bland många 
manliga ledare, är och har varit positivt för den stora grupp unga tjejer i klubben, varav många tjejer 
utvecklar en mycket förtrolig relation med Kristina. 
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STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND 

  

  RESULTATRÄKNING   

  
2024-07-01-- 

  
2023-07-01-

- 
  2025-06-30   2024-06-30 

Intäkter 
      

Årsavgifter SSF 134 520   130 920 

Årsavgifter StSF 69 000   68 000 

Intäkter Vasaloppet 699 198   577 115 

Intäkter 20-kronan 118 000   119 121 

Anslag SSF 20 000   20 000 

Anslag RF-SISU 

(SDF-bidrag) 

110 000   90 000 

Bingo 21 819   22 397 
Summa intäkter 1 172 537   1 027 553 

Kostnader 
      

Administration -66 618   -110 189 

Styrelsen -2 267   -5 770 

Synbarhet/Skidting -67 965   0 

Alpina kommittén -346 737   -20 337 

Backhoppningskommittén -120 641   -110 501 

Längdkommittén -664 942   -511 696 

Freestylekommittén -96 744   0 

Stipendium - StSF -25 000   -20 000 
Summa kostnader -1 390 914   -778 492 

Verksamhetens resultat -218 377 
  

249 061 

Årets resultat -218 377 
  

249 061 
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STOCKHOLMS SKIDFÖRBUND 

 BALANSRÄKNING 

  

 

  

  

TILLGÅNGAR 

2025-06-30   2024-06-30 

Aktier 400 
  

400 

Varulager 1 000   1 000 

Kundfordringar 334 800   79 450 

Övriga kortfristiga fordringar 621   611 

Interimsfordringar 443 666   42 360 

Kassa och bank 1 532 258   2 580 578 

SUMMA TILLGÅNGAR 2 312 745 
  

2 704 399 

  

  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

      

Eget kapital 

Balanserat resultat 

  

2 087 279 

  
  

1 838 220 

Årets resultat -218 377   249 061 
  1 868 902   2 087 281 

Fonder 

Stockholms Skidförbunds Fond 

  

25 000 

  
  

20 000 
  25 000   20 000 

Skulder 

Leverantörsskulder 

  

65 047 

  
  

166 397 

Övriga kortfristiga skulder 184 611   209 984 

Interimsskulder 169 186   220 737 
  418 844   597 118 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 312 745 
  

2 704 399 
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Revisionsberättelse Stockholms skidförbund 

 

 

Revisionsberättelse Skidalliansen 
 
 
 

Styrelsens underskrifter 
 
 
Stockholm 20251014 
 
 
 
 
​ ​  
 
 
Karin Moberg​ ​ ​ ​ Agnes Dahlin 
 
 
 
 
 
Ingela Hermansson ​ ​ ​ Jacob Nystedt​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
Josefin Grauers​​ ​ ​ Mikael Lindh-Hök​  
 
 
 
 
Åsa Degermark 
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